2023 年 9 月 26 日

永旺梦乐城株式会社

株式会社大荣

关于“（暂称）永旺梦乐城横滨西口”

正式名称及开业时间的公告

永旺梦乐城株式会社（以下简称本公司）就尚处于建设阶段的神奈川县横滨市西区“（暂称）永

旺梦乐城横滨西口”门店（以下简称本设施），已敲定其正式名称以及开业时间的事宜，特此公告。

本开发事业沿用了于 2019 年 2 月闭店的“大荣横滨西口店”旧址，是权田金属工业株式会社

（以下简称权田金属工业）以及独立行政法人 都市再生机构（以下简称 UR）的共同事业。双方分

别负责商业设施（建筑物名称：横滨 Veil Square CeeU）和住宅设施的修建工作。本公司就“横滨

Veil Square CeeU”与权田金属工业达成租赁关系，将该建筑用于运营商业设施。

本设施内将会引进由株式会社大荣负责运营的 AEON FOOD STYLE、大型家电量贩店、药妆

店、美容与健康相关专卖店等 24 家专卖店。

此外，本设施还规划配备了毗邻横滨 VIVRE 方向与 Palnade 街方向的公共开放空间。本社通过

与横滨 VIVRE、一般社团法人 横滨西口 Area Management 以及行政部门、学校等单位的共同创

造，旨在将该设施打造为加深顾客、地区、设施之间的牵绊，推进横滨西口地区繁荣昌盛的据点。

■正式名称：『CeeU Yokohama』（CeeU 横滨）

该名称结合了权田金属工业的主要产品“铜”的元素符号“Cu”，以及向朋友及亲人表达问候之意的

“See you”（再会），旨在将其打造成能邂逅全新的人、物、体验，让人们对横滨西口地区产生感

情，并沟通交流各自思想的场所。

  ※图片均为概念图

FLOOR 结构

AEON FOOD STYLE／永旺银行

HAC Drug、星乃咖啡店

爱电王

ABC Mart、Can Do、爱眼眼镜

爱电王

Super Sports Victoria

Victoria Golf

■开业日期

・第 1 期   2023 年 10 月 27 日（星期五）／1F AEON FOOD STYLE、永旺银行 开业

・第 2 期   2023 年 11 月 27 日（星期一）／9F Beauty body Gallery 开业

・盛大开业  2023 年 12 月 15 日（星期五）

【CeeU Yokohama 设施概要】

・设施名称： CeeU Yokohama

・地址： 邮编 220－0005

神奈川县横滨市西区南幸二丁目 16-1

・负责人： 北关东・甲信越事业部长 阿藏 美铃

・HP 地址： https://ceeu-yokohama.aeonmall.com

・开店数： 专卖店 24 家店铺

・占地面积： 约 7,000 m2

・建筑面积： 约 35,000 m2（商业设施部分）

・总租赁面积： 约 20,000 m2（商业设施部分）

・建筑物结构： 钢筋结构 地下 1 层、地上 10 层建筑

・停车场车位数： 约 200 个（设施内 约 100 个、合作停车场约 100 个）

・自行车车位数： 约 220 个

・建筑物所有权人： 权田金属工业株式会社

・设计施工： 株式会社大林组

・建筑物名称： 横滨 Veil Square CeeU

・运营管理者： 永旺梦乐城株式会社

・开业日期： 第 1 期 1F 开业 2023 年 10 月 27 日（星期五）

第 2 期 9F 开业 2023 年 11 月 27 日（星期一）

盛大开业 2023 年 12 月 15 日（星期五）

・营业时间： 1F AEON FOOD STYLE 7:00~23:00

永旺银行 10:00~18:00

2F~9F 专卖店 10:00~21:00

・休息日： 全年无休

・员工人数： 设施全体 约 600 人

（其中 AEON FOOD STYLE 横滨西口店 约 200 人）

・基本商圈： 5km 商圈内 约 44 万户、约 82 万人

＜住宅设施＞

・建筑物所有权人： 独立行政法人都市再生机构

・建筑面积： 约 20,000 m2

・住户数： 252 户（租赁住宅）

・预计竣工日期： 2025 年春

※咨询住宅设施的联系方式：

独立行政法人都市再生机构 东日本租赁住宅本部 库存事业推进部 事业第 1 课 03-5323-2210

【CeeU Yokohama 的特点】

⚫ 配备可孕育出社群的空间

・配备有公共开放空间※，用后缩的形式将横滨 VIVRE 方向

和 Palnade 街方向的外围线融入其中。

努力创造舒适宽阔的步行空间，同时在正门前设计了采用

底层架空柱式结构的广场，可用于举办地区活动等，由此

诞生出能和相邻的横滨 VIVRE 共同利用的空间。

此外，为了将本设施的公共开放空间打造为地区象征、繁

荣中心，并成为人们每每说起时便倍感亲切的空间，我们

向附近的神奈川县立横滨平沼高中的学生们发起了命名征

集活动。

※写字楼或公寓等场地内向公众开放，可供行人自由通行、使用的场所。

⚫ 与“横滨西口 Area Management”的合作

・本设施由“一般社团法人 横滨西口Area Management”（以下简称横滨西口Area Management）

参与策划。该团体会发布相关信息，举办活动、研讨会等，旨在将横滨西口区域打造为更加快乐、

安全、安心的街道。通过与行政部门及附近的学校等单位合作，共同开展相关活动和宣传活动事

业、地区合作研讨会事业、巡逻防犯事业、环境整治活动事业等，为振兴周边地区、实现繁荣昌

盛献上一臂之力。

※了解“横滨西口 Area Management”：https://www.yokohamanishiguchi.or.jp

横滨西口 Area Management 以往的措施

https://www.yokohamanishiguchi.or.jp/archives/archives-02